

Referat konstituerende Bestyrelsesmødet tirsdag D. 25/ 5 2021

Kl. 17 – 19 .

Deltagende: Marie – Louise, Charlotte, Rasmus, Kristine og Louise.

Afbud fra: Vickie.

Referent: Tanja

Emne	Beskrivelse
Velkommen.	Velkommen til Marie – Louise og Charlotte. De nye får udleveret: <ul style="list-style-type: none">• Styrelses vedtægterne udleveres• Underskriver tavshedserklæring.
Valg af ny formand.	Formand: Louise Valgt i 2021 Bestyrelsesmedlem: Marie-Louise (Mor til Ellinor K) Bestyrelsesmedlem: Christine (Mor til Silke) Suppliant: Charlotte (Mor til William) Valgt i 2020 Bestyrelsesmedlem: Rasmus (Far til Sally og Falke) Bestyrelsesmedlem: Louise (Mor til Nora)
Om arbejdet i bestyrelsen	<ul style="list-style-type: none">• Vi taler aldrig enkeltsager, hverken børn eller personale. Forældrenes fokus skal være på alle børn• I er med til at udarbejde principper for den pædagogiske praksis og er med til at inspirerer vores pædagogik, men det er altid lederen, der står for at planlægge det pædagogiske arbejde.• Inden møderne udarbejder Leder og formand en dagsorden, der udsendes ca. en uge inden mødet. Har de øvrige medlemmer noget de gerne vil have på evt. skal dette meldes ind, senest dagen efter modtagelsen af dagsordenen. Leder tilføjer evt punkter og sender revideret dagsorden ud. Dette er for at alle kan nå at forberede sig.• Tanja fortæller om det pædagogiske arbejde i huset og fremlægger budget.
Børneforum	Vickie, Marie-Louise og Tanja var til Børneforum, der denne gang handlede om ”Børn i udsatte positioner og hvordan forældrene kan støtte op om, at skabe en kultur, hvor alle er med og bliver inddraget i fællesskabet. Forslag vi vil arbejde videre med: <ul style="list-style-type: none">• Principper for hvordan vi gerne vil have kulturen i børnehuset.• Være klarer på hvad man hør og bør.• Forældre kaffe stuevis.• Billeder af familierne.

	<ul style="list-style-type: none">• Billeder af de voksne på stuen, f.eks uden på døren og i vindfang. Så børnene kan se hvem der er kommet af de voksne.
Kommende møder	<ul style="list-style-type: none">• Mandag 28. Juni 2021• Tirsdag 28. September 2021• Onsdag 5. Januar 2022• Torsdag 10. Marts 2022
Forplejning fremover	<ul style="list-style-type: none">• Det samme som nu, lidt let men godt.